

Protokół nr XVI/07
z sesji Rady Miejskiej w Nowogrodźcu
odbytej w dniu 13 września 2007 r. w sali posiedzeń
Urzędu Miejskiego w Nowogrodźcu

Przewodniczący Rady Miejskiej Wilhelm Tomczuk o godzinie 14:06 otworzył sesję i po powitaniu radnych i gości zaproszonych oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w obradach uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Nieobecni radni: Ryszard Jaworski, Stanisław Łaniocha

Lista obecności radnych *stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.*

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza (*załącznik nr 2 do niniejszego protokołu*) i porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku dziennego obrad.
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.
 - 1) w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 21 października 2007 r.,
 - 2) w sprawie ustalenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy i Miasta Nowogrodzic.
4. Zakończenie obrad

Jednocześnie zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi do przedstawionego porządku dziennego obrad.

Nie wniesiono uwag.

Ad. 3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał:

3/1

Uchwała nr XVI/110/07
Rady Miejskiej w Nowogrodźcu
z dnia 13 września 2007 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 21 października 2007 r.

W głosowaniu jawnym brało udział 12 radnych, „za” podjęciem uchwały – 12, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0.

Uchwała nr XVI/111/07
Rady Miejskiej w Nowogrodźcu
z dnia 13 września 2007 r.

w sprawie ustalenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy i Miasta Nowogrodzic.

Przewodniczący Rady W. Tomczuk otworzył dyskusję.

Radna E. Gajewska zwróciła uwagę na granice obwodu głosowania Wykroty ul. Wyzwolenia. Uważa, że ul. Wyzwolenia powinna być zamieniona z Godzieszowem aby uniknąć sytuacji jaka miała miejsce przy wyborach uzupełniających, że dla dwudziestu osób otwierano lokal wyborczy.

Sekretarz K. Orlef poinformował, że sprawa Wykrot zostanie przeanalizowana przed wyborami samorządowymi.

W związku z brakiem dalszych pytań Przewodniczący Rady W. Tomczuk zamknął dyskusję.

W głosowaniu jawnym brało udział 12 radnych, „za” podjęciem uchwały – 12 , „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0.

Ad. 4. Przewodniczący Rady Miejskiej Wilhelm Tomczuk stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany i o godzinie 14:20 zamknął XVI Sesję Rady Miejskiej w Nowogrodźcu.

Protokołowała:

Przewodniczył:

Jolanta Janeczko

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowogrodźcu

podinspektor

Wilhelm Tomczuk